_______________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

ATO DE CONSÓRCIO

Resolução nº 132/2022

Reformula o Organograma, Regimento

Interno e o Plano de Empregos e Salários do

Consórcio Intermunicipal de Saúde –

CONIMS.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, Sr. Paulo Horn, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social;

CONSIDERANDO a necessidade de reformulação Organograma, Regimento Interno e o

Plano de Empregos e Salários do Consórcio;

CONSIDERANDO a aprovação pela Assembleia Geral Ordinária, conforme Ata nº. 003 de

20 de junho de 2022, publicada em 22/06/2022 no Jornal Diário do Sudoeste, Edição nº

8166 – Página B5.

RESOLVE

Art. 1. Homologar na forma do Anexo a esta Resolução o Organograma, Regimento Interno

e o Plano de Empregos e Salários do Consórcio Intermunicipal de Saúde.

Art. 2. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3. Revoga-se a Resolução nº. 091 de 01 de julho de 2019 e disposições em contrário.

Pato Branco/PR, 30 de junho de 2022.

PAULO HORN
PRESIDENTE